
                                   

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   от 15.06.2018 года №483 

      г. Жуковка 
 

           Об утверждении проекта 

  планировки и проекта межевания 

  линейного объекта  в Летошницком 

  сельском поселении 

 

          В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. 

N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», учитывая рекомендации публичных слушаний , 

состоявшихся в Летошницком сельском поселении 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый «Проект планировки и проект межевания 

территории по объекту: «Строительство автомобильной дороги Подъезд к 

ферме ООО «Дружба» от съезда влево на км 184+100 автомобильной дороги 

Брянск-Смоленск  в Жуковском районе». 

 

2.Опубликовать настоящее постановление  в установленном  законом 

порядке. 

 

 

Глава администрации  

    Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 
отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 


